
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
29/ene./2024

Del 01/dic./2023 Al 31/dic./2023
09:01 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $2,450,659.30 $214,162.40 $2,664,821.70 $53,527.00 $53,527.00 -2,397,132.30

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $1,743,449.73 $333,042.24 $2,076,491.97 $150,608.32 $150,608.32 -1,592,841.41

PRODUCTOS $18,374.73 -$2,113.18 $16,261.55 $923.87 $923.87 -17,450.86

APROVECHAMIENTOS $378,613.55 -$86,329.41 $292,284.14 $3,430.20 $3,430.20 -375,183.35

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$79,239,035.39 $376,526.04 $79,615,561.43 $6,322,884.56 $6,322,884.56 -72,916,150.83

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $83,830,132.70 $835,288.09 $84,665,420.79 $6,531,373.95 $6,531,373.95 -77,298,758.75

              Ingresos Excedentes -77,298,758.75
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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $2,450,659.30 $2,664,821.70 $53,527.00 $53,527.00 -2,397,132.30$214,162.40

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,743,449.73 $2,076,491.97 $150,608.32 $150,608.32 -1,592,841.41$333,042.24

PRODUCTOS $18,374.73 $16,261.55 $923.87 $923.87 -17,450.86-$2,113.18

APROVECHAMIENTOS $378,613.55 $292,284.14 $3,430.20 $3,430.20 -375,183.35-$86,329.41

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$79,239,035.39 $79,615,561.43 $6,322,884.56 $6,322,884.56 -72,916,150.83$376,526.04

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$835,288.09         Total $84,665,420.79 $6,531,373.95 $6,531,373.95 -77,298,758.75$83,830,132.70Z

         Ingresos Excedentes -77,298,758.75Z
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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

C.PABLO BERRONES ALVARADO C.P. CARLOS LOZANO CHAVES

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. LUCERO ELENA FLORES AMADORLIC. LILIANA PONCE ANDRADE

REGIDOR DE HACIENDA CONTRALOR MUNICIPAL
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